上财务数据未经审计）。

2、控股股东控制的其他企业

日播控股除持有发行人 72%股权和胜洲咨询 35%股权外，还持有至和文化

100%股权和一里之城置业 100%股权。

（1）至和文化

①基本情况

公司名称 北京日播至和文化发展有限公司

法定代表人 王卫东

成立时间 2012 年 5 月 10 日

注册资本及实收资本 500 万元

注册地址 北京市朝阳区东大桥路 8 号院 3 号楼 19 层 2105 室

经营范围

期刊、电子出版物批发、零售、网上销售。（出版物经营许可证

有效期至 2015 年 12 月 31 日）。组织文化艺术交流活动（不含演

出）; 制作、代理、发布广告; 会议及展览服务; 礼仪服务; 电脑

图文设计、制作; 企业策划; 企业管理咨询。(企业依法自主选择

经营项目, 开展经营活动; 依法须经批准的项目, 经相关部门批

准后依批准的内容开展经营活动; 不得从事本市产业政策禁止

和限制类项目的经营活动。)

主营业务 广告发布代理

②财务情况

截至 2016 年 12 月 31 日，至和文化总资产为 397.75 万元，净资产为-2,072.41

万元；2016 年实现的净利润为-407.19 万元（以上财务数据未经审计）。

（2）一里之城置业

公司名称 上海一里之城置业有限公司

法定代表人 王卫东

日播时尚集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-79

成立时间 2016 年 11 月 9 日

注册资本及实收资本 500 万元（实收资本 200 万元）

注册地址 上海市松江区茸梅路 139 号 1 幢

经营范围

房地产开发经营，房地产信息咨询（不得从事经纪），物业管理，

室内外装潢，园林绿化工程，自有房屋租赁，室内保洁服务，企

业管理咨询，企业形象策划，会展服务，企业营销策划。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主营业务 房地产投资及物业管理

（五）股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司股份未发生质押或存在其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

公司本次发行前总股本为 18,000 万股，本次拟公开发行不超过 6,000 万股，

其中，公开发行新股数量不超过 6,000 万股，股东公开发售股份数量不超过 2,572

万股。

假设公司本次发行 6,000 万股，均为公开发行新股，不存在股东公开发售股

份，则公司本次发行前后的股本结构如下：

发行前股本结构 发行后股本结构
股  东

股数（万股） 持股比例 股数（万股） 持股比例

1、有限售条件股份 18,000 100% 18,000 75.00%

日播控股 12,960 72.00% 12,960 54.00%

王卫东 2,907 16.15% 2,907 12.11%

曲江亭 1,593 8.85% 1,593 6.64%

郑征 180 1.00% 180 0.75%

林亮 180 1.00% 180 0.75%

王陶 180 1.00% 180 0.75%

2、本次发行股份 - - 6,000 25.00%

合计 18,000 100% 24,000 100.00%

日播时尚集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-80

（二）自然人股东及其在发行人任职情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中有 5 名自然人股东，其在公司任职情

况如下：

序号 股东姓名 持股比例 任职情况

1 王卫东 16.15% 董事长、总经理

2 曲江亭 8.85% -

3 郑征 1.00% 董事、副总经理、董事会秘书

4 林亮 1.00% 董事、副总经理

5 王陶 1.00% “broadcast:播”品牌设计顾问

（三）发行人股东中的战略投资者持股及其简况

公司股东中无战略投资者。

（四）发行人国有股份的性质及依据

公司股东持有股份性质均不属于国有股份。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比

例

公司自然人股东王卫东及曲江亭为夫妻关系，其分别持有公司 16.15%股份

及 8.85%股份，分别持有日播控股 60%股权及 25%股权。除上述情况外，本次发

行前各股东间不存在关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

公司全体股东出具了股份锁定的有关承诺，具体情况参见本节“十二/（四）

股份锁定的承诺”。

九、发行人内部职工股情况

公司未发行过内部职工股。

日播时尚集团股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-81